令和 5 年 4 ⽉ 19 ⽇
各位

新潟⼤学附属新潟⼩学校
１学年主任 ⼤図 俊哉

学習参観のお知らせ

陽春の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，今春⼊学した１年⽣の学習参観を下記のように開催いたします。ご都合のつく場合は，

ぜひご参加いただきたいと思います。
なお，この⽇は保護者対象の全校学習参観を兼ねております。各園お⼀⼈までのご参加とさせ

ていただきます。下記の注意事項をよくご覧になり，参加申込みをしていただければ幸いです。
よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 5 年 4 ⽉ 28 ⽇（⾦）９：００ 〜 ９：４５

２ 場 所  附属新潟⼩学校 １年⽣教室

３ 日 程

９：００ 〜 ９：４５   学習参観
９：４５ 〜        各⾃解散（通常授業が始まります)

４ 連 絡

 （1）授業内容につきましては，当⽇お知らせいたしますのでご確認ください。
 （2）各園でご使⽤になられている名札等，⾝分の分かるものをご持参し，着⽤してください。
 （3）スリッパが不⾜する場合があります。内履きをお持ちください。

５ 注意事項

 （1）お申込みは各園お⼀⼈までです。
 （2）駐⾞場は使えません。お⼿数ですが，公共交通機関でお越しください。
 （3）校内の写真撮影はご遠慮ください。
 （4）お申込みは，附属新潟⼩学校ホームページの「お申込みフォーム」からお願いします。